

Praktikförsäkring - Stor

för medlemmar i Svenska Naprapatförbundet



Försäkringsnummer: 583378 Försäkringsperiod: 2018.01.01-2018.12.31

VEM GÄLLER DET HÄR BEVISET FÖR	<p>Detta försäkringsbevis gäller för yrkesverksamma/praktiserande medlemmar som har betalat sin medlems- och försäkrings- avgift för aktuell period i enlighet med förbundets regler. Försäkringen är avsedd för praktik med anställda. Försäkringsbelopp och självrisker är angivna i Prisbasbelopp (pBB). Prisbasbeloppet år 2018 = 45 500 kr.</p>	
EGENDOMSFÖRSÄKRING	<p>Försäkringen har allriskomfattning. Det betyder att den gäller för plötsliga och oförutsedda skador på, eller förlust av, försäkrad egendom.</p> <p>Försäkringen gäller för hyrd/leasad egendom som försäkringstagaren enligt avtal åtagit sig ansvar för.</p> <p>Försäkringsbeloppen gäller med första riskomfattning och avser samtliga försäkringsställen inom Sverige.</p>	
OMFATTNING FÖRSÄKRINGSBELOPP	<p>Maskinerier, inkl. datorer och fast inredning i förhyrd lokal</p> <p>Varor, (inkl. stöldbegärliga varor högst 0,5 pBB)</p> <p>Ritningar, arkivalier, datamedia (inklusive journaler)</p> <p>Pengar och värdehandlingar</p> <p>- i låst värde-, kassa- eller säkerhetsskåp enligt SS 3150</p> <p>- förvarade på annat sätt</p> <p>- vid rån</p> <p>Kunders egendom</p> <p>Arbetstagares egendom, (per arbetstagare)</p> <p>Transporter med egna, leasade, hyrda el. lånade fordon</p> <p>Maskinskadeförsäkring</p> <p>Följdskada p.g.a. glasskada, t.ex. frysning eller glassplitter</p> <p>Skylt och armatur, inkl. stativ</p> <p>Skada på förhyrd lokal som medlemmen är ansvarig för enligt hyreskontrakt (dörrar, fönster mm.)</p>	<p>68 pBB</p> <p>3 pBB</p> <p>2 pBB</p> <p>2 pBB</p> <p>0,2 pBB</p> <p>2 pBB</p> <p>2 pBB</p> <p>2 pBB</p> <p>1 pBB</p> <p>2 pBB</p> <p>2 pBB</p> <p>1 pBB</p> <p>1 pBB</p>
KYL- OCH FRYSFÖRSÄKRING	<p>Självrisk: 0,1 pBB</p> <p>Försäkringen omfattar skada på varor som uppstår genom oförutsedd temperaturförändring i stationär kyl- eller frysanläggning. Försäkringen gäller även för oförutsedd utströmning av kylmedium i sådan anläggning.</p> <p>Försäkringsbelopp: 0,5 pBB</p> <p>Självrisk: 0,1 pBB.</p>	
AVBROTTSFÖRSÄKRING, INKLUSIVE EXTRAKOSTNADER	<p>Försäkringen lämnar ersättning för avbrott i verksamheten som kan uppstå till följd av en ersättningsbar egendomsskada. Företaget får även ersättning för kund- eller leverantörsavbrott inom Norden.</p> <p>Försäkringen omfattar inte den förlust företaget gör under avtalad karenstid och gäller för en avbrottsförlust i högst ett år.</p> <p>Försäkringsbelopp: 80 pBB, varav extrakostnader max 40 pBB</p> <p>Karsen: 24 timmar</p>	

RÅNFÖRSÄKRING	<p>Försäkringen gäller för skada genom rån och omfattar all försäkrad egendom.</p> <p>Högsta ersättning: 5 pBB (pengar och värdehandlingar 2pBB) Självrisk: 0,1 pBB.</p>
ÖVERFALLSFÖRSÄKRING	<p>Försäkringen gäller om en anställd skadas genom misshandel eller annat uppsåtligt våld i samband med tjänsten och den ansvarige är okänd eller saknar betalningsförmåga. Försäkringen gäller under förutsättning att den anställde är berättigad till skadestånd.</p> <p>Försäkringsbelopp: 5 pBB Självrisk: Ingen</p>
TJÄNSTERESEFÖRSÄKRING	<p>Försäkringen gäller för anställda i företaget som företar tjänsteresa under högst 180 dagar i följd för företagets räkning. Försäkringen gäller resor i hela världen.</p>
ANSVARSFÖRSÄKRING	<p>Försäkringen täcker det skadeståndsansvar för person- eller sakskada som företaget kan drabbas av. Vid sådant krav hjälper försäkringsbolaget till att utreda om skadeståndsskyldighet föreligger, sköter förhandlingarna, för er talan vid rättegång och utbetalar eventuellt skadestånd. Försäkringen omfattar även ansvar för hyrd lokal.</p> <p>Försäkringen ersätter inte skador som orsakats av grov vårdslöshet eller uppsåtligen.</p> <p>Försäkringsbelopp: 10 000 000 kr (5 000 000 kr för hyrd lokal) Självrisk: 0,1 Pbb</p>
RÄTTSSKYDDSFÖRSÄKRING	<p>Försäkringen ersätter nödvändiga och skäliga ombuds- och rättegångskostnader (arvode för advokat) vid vissa tvister. Även vissa skattemålstvister omfattas av försäkringen.</p> <p>Försäkringsbelopp: 10 pBB per skadehändelse, dock max 20 pBB per försäkringsår. Självrisk: 0,2 pBB, jämte 20 % av överskjutande kostnad.</p>
KUNDOLYCKSFALL	<p>Försäkringen gäller för kund och besökare i försäkringstagarens lokaler och omfattar personskada som uppkommit genom olycksfall.</p> <p>Försäkringsbelopp 10 pBB per skadetillfälle Självrisk Ingen</p>
FÖRMÖGENHETSBROTT	<p>Försäkringen omfattar förmögenhetsbrott som anställd begår gentemot försäkringstagaren och tredjeman.</p> <p>Försäkringsbelopp: 11 pBB Självrisk: 0,5 pBB</p>
INBROTTSKYDD	<p>För inbrottsförsäkringen gäller att försäkringslokalen uppfyller mekaniskt inbrottskydd i lägst skyddsklass 1 enligt SSF, Stöldskyddsföreningen. Information finns att hämta på www.stoldskyddsforeningen.se samt www.svedea.se.</p>

Försäkringsvillkor Denna Momentbeskrivning är endast en kortfattad information. Observera att de fullständiga villkoren kommer att ligga till grund för reglering av inträffad skada. Dessa villkor finns tillgängliga på er försäkringsportal eller kan beställas från Adekvat Försäkring. Beteckningarna framgår nedan.

Villkorsbeteckningar Dessa försäkringsvillkor ligger till grund för försäkringen:

Allmänna avtalsbestämmelser	AA
Allriskförsäkring	GRK10
Ansvarsförsäkring	GRK10
Extrakostnad	GRK10
Rättsskyddsförsäkring	GRK10
Kyl- och frys-försäkring	T164
Överfallsförsäkring	T171
Tjänstereseförsäkring	GRT40
Kundolycksfallsförsäkring	GRK10
Utökat skydd vid terrorism	T200
Förmögenhetsbrott	GRF80

Försäkringen gäller med den version av försäkringsvillkoren som var gällande vid försäkringens begynnelse-dag.

Försäkringskontakt & skadeanmälan Vid frågor kring försäkringen är ni välkomna att kontakta oss på nedanstående nummer eller adress.

Vid skada kontakta Adekvat Försäkring AB. Lämna adress och kontaktuppgifter samt en kortfattad information om vad som inträffat.

Tel: 0470-70 40 50
Fax: 0470-74 00 70
E-post: snf@adekvatforsakring.se

Blanketter för skadeanmälan finns tillgängliga på Din försäkringsportal och kan även beställas från Adekvat Försäkring AB.

Försäkringsgivare International Insurance Company of Hannover SE med säte i Tyskland Organisationsnummer 211924 genom representant
Svedea AB
Box 3489
103 69 Stockholm
www.svedea.se